KREATOR KRT552003
Sargento 50x200mm
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/1
5 400338 064227 >
KRT552003 Sargento 50x200mm
Referencia: KRT552003
EAN-13: 5400338064227
Marca: KREATOR
Descripción general
Con esta abrazadera de 50 x 200 mm con mango de madera puede sujetar vigas y placas de forma segura, por
ejemplo, para pegarlas o mantenerlas en una buena posición durante el trabajo.
Contenido de la caja
Manual incluido: No
Especificaciones técnicas
Anchura del eje: 14 mm
Altura del eje: 4 mm
Capacidad máxima de las mandíbulas: 195 mm
Profundidad de la mandíbula: 55 mm
Características
Anchura del eje 14 mm
Altura del eje 4 mm
Capacidad máxima de las mandíbulas 195 mm
Profundidad de la mandíbula 55 mm
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: largo (cm) 25,10
Producto empaquetado: ancho (cm) 8,20
Producto empaquetado: alto (cm) 2,80